UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDCTHSSV
V/v  thông tin về Chương trình đào tạo

nghệ thuật truyền thống miễn phí

cho học sinh, học viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lậ  - T     - Hạnh phúc

Đà Nẵ      à       t     4  ăm 2023

  Kính gửi:

  - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

  - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

 Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Đà Nẵng tại Công

văn số 71/TCĐVHNT-PĐT&CTHSSV ngày 28/03/2023 về việc tổ chức đào tạo

nghệ thuật truyền thống miễn phí cho học sinh, học viên trên địa bàn thành phố,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai nội

dung sau:

 1. Thông tin, phổ biến đến toàn thể học sinh, học viên và phụ huynh về

ngành đào tạo, thời gian, đối tượng và chính sách tuyển sinh tại Chương trình đào

tạo nghệ thuật truyền thống miễn phí do Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật

Đà Nẵng triển khai để các em có nhu cầu, nguyện vọng đăng kí tham gia.

 2. Đăng tải nội dung Công văn số 71/TCĐVHNT-PĐT&CTHSSV ngày

28/03/2023 của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Đà Nẵng lên Trang thông

tin điện tử của đơn vị, trường học để học sinh, học viên và phụ huynh biết về

chương trình đào tạo nghệ thuật miễn phí này.

 Liên hệ k i cầ : Ô   P a  T  i Hù    Trưở   p ò   Đào tạo và Cô   t c

Học si    si   viê   sđt: 0988707294; Bà Lê T ị Kiều Yế   P ó Trưở   p ò

  Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị,

trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND quận, huyện;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng : GDTH, GDTrH, GDTX&ĐH;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

1031 11

SAO Y; Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Đà Nẵng;
Thời gian ký: 27/03/2023 17:46:34 +07:00